e
MiMstérlodaEduaÇÓD

Instituo Federal do PararallHnWTDFEPERAL

PORTARIA NO 21 56 l)E 03 DE OUTUBRO DE 2017

A Ptó-Reitora dc Gestão de Pessoas do instituto
federal da Pwaná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 889 de 18 de ju]jao de 20]6
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 201 6, acção 02, página 22, considerando a
resolução l S/2011 do Conselho Superior do IFI'R, e
o que consta no processo n' 23411 .006486/201 5-48.

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação dc Desempenho em
Estágio Probatório, da servidora abaixo

Servida)r: l\TARIFA APARE(:IDA DA SILVO

SIAPE: 2199975

Cargo: PEDAGOGA-ÁREA
Lotação: CAMPITS JACAREZINHO
Pontos: 96,55

«i::. ,4t.
EUAXE APAKECiPA61ESQUiTX

Pró-Reitora de Ge\tãÓ de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Viciar Ferreiro do Amaral. 30ó -Tarumã. Curltiba - PR l CEP 82530-230 Brasa